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PM 
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Information till journalsystemsleverantörer, systemförvaltare och användare av Janusmed 

integrerad. 

 

Nyheter i beslutsstödet Janusmed integrerad med 

release 2024-03-13 
 

Den 13:e mars genomförs en release av en ny version av beslutsstödet Janusmed integrerad. 

Förändringarna kommer i huvudsak synas i Janusmed njurfunktion men viss justering ses 

även i Janusmed biverkning. 

 

• Janusmed njurfunktion  

 

I den nya versionen av Janusmed njurfunktion kommer introduktionssidan uppdateras med 

mer information, en snabbguide och en ny meny. I snabbguiden presenteras information 

kring klassificeringarna i kunskapsstödet och i den nya menyn finns länkar till t.ex. 

användarhandledning, e-utbildning och FAQ. Utseendet på fälten för patientdata har också 

uppdaterats och en länk till ett bakgrundsdokument kring eGFR har lagts till.  

 

En ny tabell har lagts till för översikt av beräknade patientdata. Bollmatrisen finns kvar men 

behöver aktivt klickas fram för att visas. De generella varningarna som tidigare låg i varje 

rekommendationskort har flyttat ut från korten och ligger nu direkt i anslutning till 

läkemedelslistan.  

 

• Janusmed biverkning 

 

I den nya versionen av Janusmed biverkning anges det tydligare att biverkningsöversikt 

saknas.   

 

 

 

Förändringarna innebär ingen förändring i integrationen mellan journalsystemet och 

beslutsstödet Janusmed integrerad.  

 

För mer information läs gärna Nyheter i Janusmed som finns tillgängligt via Janusmed 

integrerad i läkemedelsmodulen alternativt via https://janusmed.se/about/nyheter eller 

mejla frågor till e-tjanster.hsf@regionstockholm.se 

 

 

https://janusmed.se/about/nyheter
mailto:e-tjanster.hsf@regionstockholm.se
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Exempel Janusmed njurfunktion 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid klick på eGFR-knappen (1) i journalsystemet öppnas startsidan av Janusmed 

njurfunktion. I introduktionen kan användaren bl.a. läsa om när eGFR inte är lämpligt (2). 

Till höger om detta finns en knapp till ”Snabbguide njurfunktion” (3) och en meny-knapp 

markerad med tre prickar (4).  
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Vid klick på ”Snabbguide njurfunktion” öppnas en drawer från höger (3a) där man bl.a. kan 

läsa mer om klassificeringen i Janusmed njurfunktion. Vid klick på meny-knappen med tre 

prickar fälls en meny ut med länkar (4a) till bl.a. användarhandledningen och e-

utbildningen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till höger om fälten för inmatning av patientdata finns en länk ”Om eGFR” (5). Vid klick på 

denna hänvisas användaren vidare till ett bakgrundsdokument för att läsa mer om eGFR.  

Under fälten för inmatning av patientdata visas en översiktstabell ”Beräkning patientdata” 

(6). Om kreatininvärde skickas från journalen (max 1 år gammalt) visas ett relativt eGFR i 

tabellen. Om patientens längd och vikt manuellt matas in visas även ett absolut eGFR samt 

ett BMI. Om användaren vill att bollmatrisen med alla beräknade eGFR ska visas kan man 

klicka på nedåtpilen till höger om ”Visa alla eGFR” (7).  

Under läkemedelslistan visas två generella varningar (8). En anger att rekommendationen 

inte är specifik för patienten och en uppmärksammar användaren på dosering vid dialys.  

För att läsa de fullständiga rekommendationerna kan man scrolla ned alternativt klicka på 

pilen i kolumnen för ”Rekommendation relaterad till en normaldos” (9). 
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I tabellen i rekommendationskorten visas patientens beräknade eGFR till höger om 

intervallet (10).  

Exempel Janusmed biverkning 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Vid klick på ”Biverkning” (11) i journalsystemet öppnas startsidan för Janusmed biverkning 

med möjlighet att söka på biverkningssymtom bland patientens läkemedel. Om ett läkemedel 

saknar biverkningsöversikt eller har komplicerade biverkningstabeller visas 

”Biverkningsöversikt saknas” och knappen blir gråmarkerad (12).  

 

 

 

Kontakta oss gärna om du har några frågor: e-tjanster.hsf@regionstockholm.se 
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